
 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         25.10.2018 nr 872 

 

 

Tabivere alevikus asuva Tiigi kinnistu 

detailplaneeringu koostamise lõpetamine ja 

Tabivere Vallavalitsuse 13.01.2009 korralduse nr 

1 kehtetuks tunnistamine  

 

Tabivere Vallavalitsuse 13.01.2009 korraldusega nr 1 algatati vallavalitsuse ettepanekul 

Tabivere alevikus asuva Tiigi kinnistu (kü tunnus 77301:002:0226) detailplaneeringu 

koostamine eesmärgiga määrata ehitusõigus multifunktsionaalse laste pallimänguväljaku 

rajamiseks.  

Haldusreformi tulemusel kuulub endine Tabivere vald Tartu valla koosseisu. Tartu 

Vallavalitsusele teadaoleva info põhjal detailplaneeringut koostama ei asutud, kuna 

planeerimisseaduse kohaselt puudus laste pallimänguväljaku kui rajatise ehitamiseks 

detailplaneeringu koostamise kohustus. Mänguväljaku rajamiseks koostati ehitusprojekt, millele 

väljastati ehitusluba. Multifunktsionaalne laste pallimänguväljak on väljaehitatud ning 

kasutusluba väljastatud.  

Arvestades eespoolt tooduga puudub vajadus jätkata Tiigi kinnistul algatatud detailplaneeringu 

menetlusega.  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 129 lg 1 

p 3 ja lg 2, Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Lõpetada Tabivere alevikus asuva Tiigi kinnistu detailplaneeringu koostamine ning 

tunnistada kehtetuks Tabivere Vallavalitsuse 13.01.2009 korraldus nr 1 

„Detailplaneeringu algatamine ja koostamise korraldamine“.  

 

2. Tartu Vallavalitsusel korraldada detailplaneeringu koostamise lõpetamise ja selle 

põhjuste kohta teate ilmumine Tartu valla veebilehel ja ajalehes Postimees.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Korralduse peale võib esitada vaide Tartu Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse  Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

 

Jarno Laur      /digitaalselt allkirjastatud/ 

Vallavanem      

        Eve Kallas 

        Vallasekretär 


